



SPEL Semiconductor Limited

an IC Assembly & Test Company

Feb 17, 2020

To,
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

Dear Sir,

Scrip Code: 517166

We are enclosing herewith the copy of the newspaper clippings of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended Dec 31, 2019 published in TRINITY MIRROR (English) and MAKKAL KURAL (Tamil) on Feb 15, 2020

Yours faithfully
For SPEL Semiconductor Limited

V Ravichandran
CFO



SPEL Semiconductor Limited

an IC Assembly & Test Company

TRINITY MIRROR

Feb 15, 2020

SPEL		SPEL Semiconductor Limited					Sd/- Managing Director.
Registered Office & Factory : 5 CMDA Industrial Estate, MM Nagar (Chennai) 603 209		CIN: L32201TN1984PLC011434 eMail: info@spel.com website: www.spel.com					
[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]							
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019							(₹ in Lakhs)
Particulars	Quarter Ended			Nine months ended		Year Ended	
	31.12.2019 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited	
1 Total Income from Operations	935.85	919.46	878.50	2702.25	1939.54	2633.74	
2 Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax and/or Exceptional items)	98.22	29.08	(44.54)	115.70	(616.35)	(1100.86)	
3 Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	98.22	26.35	(44.54)	113.98	(616.35)	(1100.86)	
4 Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	47.75	32.94	5.53	86.21	(533.72)	(1073.58)	
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	48.46	34.36	14.31	88.34	(507.37)	(1070.75)	
6 Equity Share capital	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	
7 Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.							
8 Earnings per share (of ₹10/- each) for continuing and discontinuing operations : Basic and Diluted	0.10	0.07	0.01	0.19	(1.16)	(2.33)	
Note The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the BSE website (www.bseindia.com) and Company's website (www.spel.com).							
Date : February 13, 2020 Place : Chennai				For and on behalf of the Company D. Balakrishnan Whole Time Director & CEO DIN : 02131242			

Registered Office & Factory
5 CMDA Industrial Estate
MM Nagar (Chennai) 603 209, India
Ph : 91 (44) 4740 5300
Fax : 91 (44) 4740 5303 / 5404

CIN : L32201TN1984PLC011434

eMail : info@spel.com

Website : www.spel.com

US Sales Office
4030 Moorpark Ave # 236
San Jose, CA 95117, USA
Ph : 1 (408) 512 - 1005

Feb 15, 2020



15-2-2020 11

SPEL

ஸ்பெல் செமிகண்டக்டர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் மற்றும் தொழிற்சாலை: 5 எம்.டி.ஏ இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட்,
எம்.எம்.நகர் (சென்னை) 603 209.

CIN : L32201TN1984PLC011434 EMail : info@spel.com Website : www.spel.com

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 47(1)(பி)ன்படி

டிசம்பர் 31, 2019ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

(₹ லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையாகாதது
1. செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	935.65	919.46	878.50	2702.26	1939.54	2633.74
2. காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	98.22	29.08	(44.54)	118.70	(618.35)	(1100.86)
3. வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அபிவிருத்திக்கு பின்)	98.22	26.36	(44.54)	113.98	(618.35)	(1100.86)
4. வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அபிவிருத்திக்கு பின்)	47.75	32.94	5.53	86.21	(533.72)	(1073.59)
5. காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான உள்ளடக்கிய லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்))	48.46	34.36	14.31	86.94	(507.37)	(1070.75)
6. சம்பங்கு மூலதனம்	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25	4613.25
7. கடத்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் காட்டப்பட்டுள்ள இதர ஈக்விடி	-	-	-	-	-	3,142.09
8. தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகளுக்காக பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம்(ஒன்று ₹10/-) அடிப்படை மற்றும் தளர்த்தப்பட்டது	0.10	0.07	0.01	0.19	(1.16)	(2.33)

குறிப்பு
SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் BSE இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.spel.com)ல் உள்ளது.

தேதி : பிப்ரவரி 13, 2020

இடம் : சென்னை

கம்பெனியின் சார்பாக,

D. பாலகிருஷ்ணன்

முழுநேர இயக்குனர் மற்றும் முதன்மை செயல் அதிகாரி

DIN : 02131242